

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

БҮҮЛГЭХ АЖИЛ

| Үндэслэл | Гүйцэтгэх ажлын нэр | Хэмжих нэгж | Тоо хэмжээ | Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах) | | | | | |
|-----------|---------------------------|-------------|------------|---|--------------|--------------|-------------|----------------|------------|
| | | | | Зэрэг | Нэгж хүн-цаг | Бүгд хүн-цаг | Тарифт | Нийт цалин | Бүгд цалин |
| 61-010-06 | Ган хоолой буулгах, ду80 | М | 30 | 3.0 / 2 | 2.13 / .22 | 63.9 / 6.6 | 6150 / 5212 | 392985 / 34399 | 427,384 |
| 61-010-05 | Ган хоолой буулгах, ду50 | М | 40 | 3.0 / 2 | .67 / .02 | 26.64 / .8 | 6150 / 5212 | 163836 / 4170 | 168,006 |
| 61-010-01 | Ган хоолой буулгах, ду32 | М | 20 | 3.0 / 2 | .6 / .1 | 11.94 / 2 | 6150 / 5212 | 73431 / 10424 | 83,855 |
| 61-010-04 | Ган хоолой буулгах, ду25 | М | 20 | 3.0 / 2 | .6 / .1 | 11.94 / 2 | 6150 / 5212 | 73431 / 10424 | 83,855 |
| 61-010-04 | Ган хоолой буулгах, ду15 | М | 10 | 3.0 / 2 | .6 / .1 | 5.97 / 1 | 6150 / 5212 | 36716 / 5212 | 41,928 |
| 61-010-06 | Ган хоолой буулгах, ду100 | М | 16 | 3.0 / 2 | 2.13 / .22 | 34.08 / 3.52 | 6150 / 5212 | 209592 / 18346 | 227,938 |
| 61-010-03 | Ган хоолой буулгах, ду70 | М | 25 | 3.0 / 2 | 1.09 / .07 | 27.3 / 1.75 | 6150 / 5212 | 167895 / 9121 | 177,016 |
| 61-040-01 | Хог шүүгч ду80 | Ш | 2 | 3.3 / 2 | 2.82 / .00 | 5.64 / .00 | 6381 / 5212 | 36014 / 10 | 36,025 |
| 61-040-01 | Ган хаалт ду80 | Ш | 4 | 3.3 / 2 | 2.82 / .00 | 11.29 / .00 | 6381 / 5212 | 72029 / 21 | 72,050 |
| 61-040-01 | Ган хаалт ду50 | Ш | 2 | 3.3 / 2 | 2.82 / .00 | 5.64 / .00 | 6381 / 5212 | 36014 / 10 | 36,025 |
| 61-040-01 | Ширмэн хаалт ду15 | Ш | 4 | 3.3 / 2 | 2.82 / .00 | 11.29 / .00 | 6381 / 5212 | 72029 / 21 | 72,050 |

Нийт Хүн/цаг: 215.634 / 17.682

Үндсэн цалин: 1,426,130

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%: 242,442

Нэмэгдэл цалин 37%: 527,668

Нийт цалин: 2,196,241

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 296,492

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 298,689

Ажиллах хүчний зардал: 2,791,422

УСАН ХАНГАМЖ

| Үндэслэл | Гүйцэтгэх ажлын нэр | Хэмжих нэгж | Тоо хэмжээ | Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах) | | | | | |
|-----------|-----------------------------------|-------------|------------|---|--------------|----------------|-------------|-----------------|------------|
| | | | | Зэрэг | Нэгж хүн-цаг | Бүгд хүн-цаг | Тарифт | Нийт цалин | Бүгд цалин |
| 16-072-05 | Ган хоолой ф40 | М | 15 | 3.6 / 2 | .56 / .02 | 8.43 / .36 | 6613 / 5212 | 55758 / 1876 | 57,634 |
| 16-240-05 | Ган хоолойн бэлдэц бэлтгэх | М | 15 | 3.5 / 2 | 1.33 / .22 | 19.96 / 3.24 | 6536 / 5212 | 130481 / 16887 | 147,368 |
| 16-072-04 | Ган хоолой ф25 | М | 2 | 3.6 / 2 | .53 / .08 | 1.06 / .17 | 6613 / 5212 | 6987 / 865 | 7,852 |
| 16-072-04 | Ган хоолой ф20 | М | 30 | 3.6 / 2 | .53 / .08 | 15.85 / 2.49 | 6613 / 5212 | 104809 / 12978 | 117,787 |
| 16-072-04 | Ган хоолой ф15 | М | 80 | 3.6 / 2 | .53 / .08 | 42.26 / 6.64 | 6613 / 5212 | 279492 / 34608 | 314,100 |
| 16-240-04 | Ган хоолойн бэлдэц бэлтгэх, 15-25 | М | 112 | 3.5 / 2 | .9 / .19 | 100.24 / 21.39 | 6536 / 5212 | 655169 / 111495 | 766,664 |
| 16-110-06 | Бөмбөлгөн хаалт ф40 | Ш | 2 | 3.6 / 2 | 1.56 / .04 | 3.12 / .08 | 6613 / 5212 | 20625 / 427 | 21,052 |

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

| | | | | | | | | | |
|-----------|---|----|----|---------|------------|------------|-------------|--------------|--------|
| 16-110-04 | Бөмбөлгөн хеалт ф25 | ш | 3 | 3.6 / 2 | 1.49 / .02 | 4.47 / .06 | 6613 / 5212 | 29568 / 328 | 29,896 |
| 16-110-04 | Бөмбөлгөн хеалт ф20 | ш | 4 | 3.6 / 2 | 1.49 / .02 | 5.96 / .08 | 6613 / 5212 | 39424 / 438 | 39,862 |
| 13-010-07 | Төмөр гадаргууд гф-021-оор хөрсжүүлэлт хийх | м2 | 11 | 3.4 / 2 | .03 / | .37 / .01 | 6459 / 5212 | 2394 / 29 | 2,423 |
| 15-690-31 | Төмөр гадаргууд будаг хийх | м2 | 11 | 3.0 / 2 | .68 / .07 | 7.48 / .74 | 6150 / 5212 | 46002 / 3841 | 49,843 |

Нийт Хүн/цаг: 209.2069 / 35.2595

Үндсэн цалин: 1,554,482

Инженер техникийн ажлын цалин 17%:

264,262

Нэмэгдэл цалин 37%:

575,158

Нийт цалин:

2,393,902

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

323,177

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

325,571

Ажиллах хүчний зардал:

3,042,649

АРИУТГАХ ТАТУУРГА

| Үндэслэл | Гүйцэтгэх ажлын нэр | Хэмжих нэгж | Тоо | Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах) | | | | | |
|-----------|---------------------------------|-------------|-----|---|--------------|--------------|-------------|----------------|------------|
| | | | | Зэрэг | Нэгж хүн-цаг | Бүгд хүн-цаг | Тарифт | Нийт цалин | Бүгд цалин |
| 16-270-05 | Бохир усны хуванцар хоолой ф110 | м | 90 | 4.0 / 2 | .87 / .01 | 78.15 / .47 | 6921 / 5212 | 540855 / 2439 | 543,295 |
| 16-270-04 | Бохир усны хуванцар хоолой ф50 | м | 10 | 4.0 / 2 | .94 / .00 | 9.36 / .01 | 6921 / 5212 | 64781 / 74 | 64,855 |
| 17-010-07 | Угаалтуур тавих | ш | 18 | 4.0 / 2 | 3 / .14 | 53.95 / 2.5 | 6921 / 5212 | 373398 / 13040 | 386,438 |
| 17-030-06 | Холигч байрлуулах | 1ш | 18 | 3.8 / 2 | .93 / .02 | 16.69 / .36 | 6767 / 5212 | 112914 / 1876 | 114,790 |
| 17-040-04 | Суултуур байрлуулах | ш | 12 | 4.0 / 2 | 5.05 / .36 | 60.56 / 4.37 | 6921 / 5212 | 419163 / 22766 | 441,929 |
| 17-020-04 | Шуршуур холигчийн хамт | ш | 8 | 3.9 / 2 | 3.71 / .18 | 29.66 / 1.43 | 6844 / 5212 | 203020 / 7464 | 210,484 |
| 17-010-11 | Трап ф100 | ш | 5 | 4.0 / 2 | 2.88 / .11 | 14.42 / .55 | 6921 / 5212 | 99801 / 2841 | 102,641 |
| 17-010-10 | Трап ф50 | 1ш | 8 | 4.0 / 2 | .78 / .01 | 6.26 / .12 | 6921 / 5212 | 43342 / 625 | 43,968 |
| 17-010-07 | Гал тогооны угаалтуур | ш | 5 | 4.0 / 2 | 3 / .14 | 14.99 / .7 | 6921 / 5212 | 103722 / 3622 | 107,344 |
| 17-030-06 | Холигч байрлуулах | 1ш | 5 | 3.8 / 2 | .93 / .02 | 4.63 / .1 | 6767 / 5212 | 31365 / 521 | 31,886 |
| 17-050-04 | Хөтөвч тавих | ш | 4 | 4.0 / 2 | 2.11 / .07 | 8.45 / .29 | 6921 / 5212 | 58455 / 1530 | 59,985 |

Нийт Хүн/цаг: 297.1223 / 10.8978

Үндсэн цалин: 2,107,615

Инженер техникийн ажлын цалин 17%:

358,295

Нэмэгдэл цалин 37%:

779,818

Нийт цалин:

3,245,727

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

438,173